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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11612038R

2. Data e Regjistrimit 12/04/2021
3. Emri i Subjektit E.E.D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 8, 
Kashar, Zona Kadastrale Nr.2105, Nr pasurie 89/16 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira, menaxhimin 
dhe aktivitet ne fushen e ndertimit.Per realizimn e objektit 
dhe te qellimeve te saj shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti industrial, tregetar, prodhimi dhe keshillimi te 
konsideruara, te dobishme dhe te nevojshme per qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk eshte e ndaluar me ligj-  
Eshref Dako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2021 Deri: 08/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eshref Dako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: antenalb@hotmail.cm  
Telefon: 0692061894  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-685489-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932898-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2021.    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances  Financiare  2021 E.E.D.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare 2021 E.E.D SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar  2021 E.E.D.xlsx
Vendim Asambleje E.E.D.pdf

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151161-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje EED 2022.pdf
Pasqyra e performances EED 2022.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC6E33E-BDA7-44EC-9069-0EE6B37F97FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBEC415-5C34-4B2B-8267-31044B7A5339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A184D035-11A0-4613-A62E-36D3BA4E6974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718EA710-B09E-464B-BB79-D52D6257D6AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5877836-000D-4CA9-90D4-27242F1EEEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5043BC-6598-43B0-89DA-99FE7AB76564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3E443-2A55-4999-871B-D1341A3E8550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515438FF-3F8B-47B4-A5F0-2F4EA8EC3628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972DE570-8F55-4F57-86CA-7328F9AD7585
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Shenime Pasqyra Financiare E.E.D shpk 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit EED 2022.xlsx

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313788-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancesEED.xlsx
PasqyraepozicionitEED.xlsx
ShenimeEED.pdf
VendimAsamblejeEED.pdf

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459799-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesfinanciareE.E.Dshpk.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarE.E.Dshpk.xlsx
VendimpermiratiminePasqyraveFinanciareE.E.D.pdf
ShenimePasqyraFinanciareE.E.D.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37F9747-B2DE-4DB2-A3B2-1ADAB88370C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B14948E-0737-43C7-A128-5F7F7A1D34FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFCF7D4-6080-41E8-9296-5994FC499046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7207B9-6083-453C-8367-6C8DEF7E6F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA81F50E-46AE-46BC-9BFA-BE92BB51186D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDA0152-D232-42E4-863D-A24B6966E418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E907D6-F54D-4EE1-A327-2F3BF414B01D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94911D3-4B16-497F-AC16-E782FC464FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B921577-BB79-4237-AF01-14DAA83BE4D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F50BB7-09FC-47AD-812C-8BB4FDE3A4D1

